А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А  Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

• Т В  Е Р С К О Й  О Б Л А С I И_______
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От -20.01.2020 ' № 12 - па

О внесении ' изменений в постановление
Администрации Максатихинского района от •
05Л 1.2015г. № .5 1.9-па «Об утверждении
Положения о порядке применения
взысканий к , муниципальным служащим
муниципального . образования
«Максатихинский район» Тверской области
за коррупционные правонарушения»

В соответствии со ст. 5, 14.1, 15, 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О -муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральный. законом от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 59.3 Федерального
закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службы Российской
Федерации»-, ст. 192, 193 • Трудового кодекса Российской Федерации, письмом
Министерство труда и социальной защиты российской Федерации от 18.07.2013г. № 18-
2/10/2-4038,- на основании протеста Прокуратуры- Максатихинского района от
30.12.2019г. № 24в-2019, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Внести изменения в Положение
муниципальным служащим муниципального образования «Максатихинский район»
Тверской области за коррупционные правонар)
администрации Максатихинского района от 05

о

о порядке применения взыскании к

шения, утвержденное, постановлением
11.2015г. N° 519-па *Об утверждении

Положения о порядке) применения взысканий к муниципальным служащим
муниципального' образования «Максатихинский район» Тверской области за
коррупционные правонарушения»:

- пункт 5.2 и 5.3 Положения о порядке применения взысканий к муниципальным
служащим муниципального образования «Максатихинский район» Тверской области за
коррупционные правонарушения, считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в'силу с момента .подписания и подлежит
размещению на официальном сайге администрации Максатихинского района.

3. Контроль на исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы а д ш й ^ ^ ^ ^ й  Максатихинского района по социальным вопросим,. Управляющий
делш !^^и«Йст,раи|г^^аксатихинского района А В. Ахапкину.

Глав. иона К.Г. Паскин